平成 29年 12月 20日
評議員	 名誉会員	 監事	 各位

「私の考えるインテリア論」執筆のお願い

日本インテリア学会	 会長	 直井英雄
	 	 	 	 	 	 	 	 	 広報委員会委員長	 棒田邦夫
	 	 	 	 	 	 	 	 	 総務委員会委員長	 白石光昭

	 日本インテリア学会は、平成 30年に創設 30年を迎えます。学会として、特段の行事は計画い
たしておりませんが、一つの節目として下記の３つの活動を展開することになりました。
	 大変恐縮ですが、評議員及び名誉会員等の皆様には、ご自身による「私の考えるインテリア論」

冊子刊行につきまして、原稿執筆のご協力をいただきたく、お願い申し上げます。
	 創設 30周年としての活動	 （平成 30年 4月 14日（土）に下記行事を実施）
１．長年の学会入会会員に対する感謝状の授与
２．評議員及び名誉会員等による「私の考えるインテリア論」冊子の刊行・配布
３．島崎信顧問によるご講演「日本インテリア学会創設の勢いとその背景」

記

なお、原稿執筆につきましては、下記の要領でお願いいたします。

１．締切	 	 2018年 3月 20日必着
	 	 原稿はすべてデジタルデータでお願いいたします。

なお、この日までに原稿を頂けなかった場合、原稿は掲載されない場合がありますので、お

早めにお願いたします。
２．原稿フォーマット及び執筆要領について

添付資料をご参照ください。
３．原稿送り先	 木戸 將人様宛（旭化成ホームズ株式会社	 共働き家族研究所	 所長）
	 	 	 	 	 	 	 	 30th@jasis-interior.jp
４．内容について
	 	 タイトルにありますように、ご自分の考えるインテリア論を展開して頂ければ幸いです。
	 	 詳細は、執筆要領をご覧ください。
５ 問合せ先	 金沢学院大学	 芸術学部	 芸術学科	 棒田研究室

bouda@kanazawa-gu.ac.jp／TEL＆FAX：076-229-8884
注：評議員及び名誉会員等のお名前はホームページに記載されていますので、他の方のお名前を

確認されたい方はホームページをご覧ください。
	 以上